
  

 

UCHWAŁA NR 35/12/24 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 16.07.2024r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi ul. Lipowskiej na odcinku położonym na działkach  

Nr 1112/15, 1112/17, 1112/19 oraz 3159/8 na terenie gminy Buczkowice do kategorii drogi powiatowej. 

Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 21 marca 1985r. o drogach publicznych                 

(t.j.  Dz.U. z 2023r., poz. 645 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie propozycję  zaliczenia drogi ul. Lipowskiej na odcinku położonym na działkach 

1112/15, 1112/17, 1112/19 oraz 3159/8 na terenie gminy Buczkowice do kategorii dróg powiatowych. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w §1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Zarządowi Powiatu w Bielsku – Białej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


